[image: image1.jpg]Tlpanoxenne K NOCTAHOBNERTMIO
apummucTpannn ropoga Hedrerorancia
or_06032017 M 124-m

Citeiia paCTIONOXERAR IEMENBHOPO yHACTIA

20:000000:59(138),

7
“B520:008060:423
Jo0:53(166),

86:20,0000052:25,

2d.000080:432

18050:424
86:21]

6%0.000060.05/7,

Thromams 95468 151

VenopHHE 0603HAYEHAL
[ ] vemrmmns s copmponsama s s socysapemssmasempons e
[

Vienomvaimens: segyupt creLpanT oTaena
sewneycTpoficTea Pesrtosa EM. 201080

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.03.2017

№ 124-п
г.Нефтеюганск
О резервировании земельного участка общей площадью 95468 кв.метров для муниципальных нужд

В соответствии со статьёй 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о резервировании земель для государственных и муниципальных нужд, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561, Уставом  города Нефтеюганска,     решением    Думы    города   Нефтеюганска   от  30.04.2015 № 1018-V «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории города Нефтеюганска»,  с учетом решения комиссии по земельным отношениям в городе (протокол от 08.12.2016 № 44, пункт 8) администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Зарезервировать земельный участок общей площадью 95468 кв.метров сроком на 3 года с целью сохранения возможности освоения для муниципальных нужд – под строительство объекта: «Канализационно-очистные сооружения производительностью 50000м3/сутки в г.Нефтеюганске» 2 очередь по  адресу: г.Нефтеюганск, проезд 5П согласно приложению (1 лист в 1 экземпляре).
2.Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться со схемой расположения  границ  резервируемого земельного участка с 20.02.2017  по   06.03.2017 с 10.00 до 12.00 часов  по адресу: г.Нефтеюганск,  5 микрорайон, дом 6, помещение 73, кабинет № 9.

3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу после опубликования.

6.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Е.А.Абрамову.
Глава города Нефтеюганска                                                               С.Ю.Дегтярев

[image: image2.jpg]